ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 118/2011

VEREADOR (A): Bruno Vieira Dória

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,

seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Albino de Brito
Gomes - Diretor do departamento de Trânsito e Transporte- DTTU, no
sentido que sejam restauradas as sinalizações, vertical e horizontal, das
vias públicas deste Município.

Atendendo aos apelos dos moradores do Município.

Sala das sessões, em Lagarto/SE, 22 de setembro de 2011.

Bruno Vieira Dória